

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5868

RUT: 65168385-8

FECHA DE EMISIÓN : 10/07/2025

Señor(es): JUNTA DE VECINOS PEÑUELAS
Atención a: .
Giro: JUNTA DE VECINOS
Dirección: PLAZA LOS ALAMOS 185 - VALPARAISO

Vendedor: GABRIELA LOPEZ
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4100015115006	APRETAPAPEL 32mm 12unidades FULTONS	1		\$1.690		\$1.690
4100015117000	APRETAPAPEL 12unidades FULTONS	1		\$1.990		\$1.990
38457	ARCHIVADOR BUHO LOMO ANCHO OFICIO	3		\$1.990		\$5.970
4147215106007	PUSH PINS x50uni.FULTONS	5		\$990		\$4.950
38457	CARPETA ACORDEON OFICIO	2		\$7.900		\$15.800
38457	CARPETA CARTON CON ELASTICO	50		\$1.490		\$74.500
4147115101003	CLIPS METALICO 33MM FULTONS	3		\$490		\$1.470
3100234728439	CLIPS FULTONS METALICO 78MM	2		\$1.900		\$3.800
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	10		\$1.290		\$12.900
38457	CORCHETERAS PLASTICAS	4		\$2.990		\$11.960
7807265070754	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 7MM 100 HOJAS	10		\$1.490		\$14.900
38457	DESTACADOR AMARILLO	12		\$990		\$11.880
38457	DESTACADOR NARANJA BIC	12		\$890		\$10.680
38457	DESTACADOR VERDE STABILO	12		\$1.190		\$14.280
4716982991057	FUNDA CARTA TRANSPARENTE 35	1		\$4.900		\$4.900
38457	FUNDA OFICIO X100	1		\$7.900		\$7.900
7807265980275	GOMA DE BORRAR PLASTICA S-20 PROARTE	20		\$490		\$9.800
7807265077791	GRAPADORA DE PARED METALICA ISOFIT	1		\$14.900		\$14.900
7807265080166	CORCHETES ISOFIT 1000 UNIDADES	3		\$1.900		\$5.700
38457	LAPIZ CORRECTOR PAPER MATE	10		\$1.690		\$16.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$207.454
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$39.416
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$246.870